
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 81 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО 

ФИЗИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ». 

 

ПРИКАЗ 

11 .08.2025г.                                                                                             № 93 

об отчислении детей из ДОУ 

 

На основании Устава  МБДОУ «Детский сад №81» , Порядка перевода, 

отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский сад № 81» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из  МБДОУ «Детский сад № 81» ребенка: 

№ 

п/п 

ФИО 

 ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

отчисления 

Причина 

1 Анфимова 

Артёма 

Валерьевича 

13.09.2018 12.08.2025 Выпуск в школу 

2 Барашкова 

Тимофея 

Антоновича 

11.05.2018 12.08.2025 Выпуск в школу 

3 Богомолову 

Злату 

Александровну 

22.02.2018 12.08.2025 Выпуск в школу 

4 Безрукову 

Алису 

Евгеньевну 

27.02.2018 1208.2025 Выпуск в школу 

5 Губанова 

Максима 

Андреевича 

13.07.2018 12.08.2025 Выпуск в школу 



6 Денисову 

Мирославу 

Александровну 

16.04.2018 12.08.2025 Выпуск в школу 

7 Луценко 

Максима 

Игоревича 

26.05.2018 12.08.2025 Выпуск в школу 

8 Федулову 

Марию 

Артёмовну 

13.04.2018 12.08.2025 Выпуск в школу 

9 Бочарову 

Софию 

Дмитриевну 

20.09.2018 12.08.2025 Выпуск в школу 

10 Глебова Никиту 

Владимировича 

20.08.2018 12.08.2025 Выпуск в школу 

11 Добрынкину 

Анну Игоревну 

08.10.2018 12.08.2025 Выпуск в школу 

12 Зимину Анну 

Андреевну 

29.01.2019 12.08.2025 Выпуск в школу 

13 Липнягову 

Ксению 

Николаевну 

13.08.2018 12.08.2025 Выпуск в школу 

14 Соколова Егора 

Алексеевича 

27.09.2018 12.08.2025 Выпуск в школу 

2. Медицинской сестре Петровой Н.С.  подготовить медицинскую карту 

ребенка и передать ее родителям. 

3.  Калькулятору  Арефьевой А.А..   в электронной системе «Барс. Web-

Образование» исключить  обучающихся  из группы. 



4. Закрыть личное дело обучающегося. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

и. о. заведующего МБДОУ ___________________ Л. А. Ерёмкина 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


		2025-09-01T11:50:05+0300
	Ерёмкина Лариса Анатольевна




